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Efter en sommar kantad av blåst, trasiga tält och envis kamp får Elin Olofsson
och Gåvoboden i Lindesberg nu en nystart. Genom att kroka arm med Lindes
skrädderi får verksamheten inte bara en ordentlig lokal med tak över huvudet
– utan också nya möjligheter att utveckla sitt arbete med återbruk och
hållbarhet. - När den här chansen dök upp kändes det som en skänk från
ovan. Det är ett så fantastiskt bra samarbete, just det här med återbruk och
skrädderi på ett och samma ställe, säger Elin Olofsson, initiativtagare till
Gåvoboden i Lindesberg.



Turerna har varit många för Elin Olofsson och Gåvoboden i Lindesberg, efter att ha
flyttat ut från sin tidigare lokal i maj i år har man tillfälligt huserat i Elins egen trädgård.
Sommaren bjöd på ett ordentligt blåsväder som satte krokben för verksamheten med
sönderblåsta tält som följd men Elin fortsatte att kämpa vidare i motvind.

Nu verkar det dock som att vinden äntligen har vänt. Man slår sig samman med Lindes
skrädderi och kommer nyttja den del av lokalen som tidigare rymde en Second Hand
butik. Elin Olofsson berättar att samarbetet dessutom leder till ett helt nytt tänkt till hur
Gåvoboden kommer att kunna hantera textilier.

– Det kanske inte är så vanligt att man går till skräddaren nu för tiden, men det vill vi
ändra på! Ibland får vi in plagg som till exempel har en trasig dragkedja men annars går
att använda, eller kläder som behöver sys upp. Vi har inte haft kunskapen själva att
kunna göra sådant, men nu finns kompetensen här. Det känns verkligen som en skänk
från ovan, säger Elin Olofsson.

Elin visar upp hur den nya lokalen ser ut på insidan. Än så länge hänger den
tidigare Second Hand butikens kläder uppe. Inom kort ska här renoveras
och ställas iordning. Foto: Jennie Einarsson

En annan nyhet är att man kommer att ordna en liten kaffeservering för den som vill ta
en fikapaus.
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– Vi har fått både en ny kaffemaskin och en espressomaskin som vi kommer att
använda. Vi vill däremot inte konkurrera med konditoriet intill, så vi har sagt att om
man tar med sig en egen mugg – eller köper en av våra – så får man gratis kaffe.
Annars får man betala en liten slant, förklarar Elin.

I övrigt kommer arbetet med Gåvoboden att fortsätta som vanligt. Målet är att ingen
familj ska känna att de inte har råd med nödvändigheter till sig och sina barn. Här finns
bland annat kläder, leksaker, husgeråd och mindre möbler – helt gratis. Det enda man
saknar just nu är fler volontärer för att kunna hålla öppet fler dagar i veckan.

– Vi vill fortsätta med det koncept som vi tycker fungerar: återbruk och hållbarhet. Vi
börjar med samma öppettider som tidigare, på lördagar, men hoppas kunna ha öppet
även vardagar framöver. Det är dock en personalfråga – vi söker daglediga volontärer
som kan tänka sig att hjälpa till, gärna på torsdagar. Har vi tur får vi in så många
volontärer att vi kan hålla öppet varje dag. Man kan hålla koll på våra öppettider via
sociala medier eller vår hemsida, säger Elin.

I skrädderiet intill finns möjlighet att både lägga upp festklänningar och
kavajer samt laga trasiga dragkedjor. Foto: Jennie Einarsson

Planen är att kunna öppna till julskyltningen den 30 november. Med knappt fyra veckor
kvar är det därför full fart som gäller för att hinna få lokalen färdig i tid.

– Vi börjar med att ordna allt det praktiska, sedan ska de gamla second hand-kläderna
gås igenom och kategoriseras. Därefter börjar vi renovera och fixa i ordning lokalen –
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den ska bli riktigt snygg! Det är en ganska tight tidsplan, men vi är ett gäng som ska
jobba med det här, berättar Elin.

Nu ser man fram emot att återuppta det sociala arbetet och återigen ge lindesbergarna
den mötesplats som så många har saknat.

– Vi har fått frågor varje vecka: ”Hur går det? Kommer ni starta igen?” Det ska bli
väldigt roligt att försöka bli den samlingspunkt vi var när vi hade den gamla lokalen,
avslutar Elin.

Här kan du läsa mer om Gåvoboden.
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